
27/05/2025, 10:57 Portal da Transparência 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 008/2025 - CMR - Processo Admlmstratlvo 

n°. 010/2025 - DISPENSA N°. 007/2025 - 

Publicado em: 21/05/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 008/2025 - CMR. Processo Administrativo nº. 010/2025. 

DISPENSA N°. 007/2025. Objeto Aquisição parcelada de MATERIAIS DE EXPEDIENTE E 

ESCRITORIO, para atender as necessidades da Camara de Vereadores de Ribeir&o/PE. 

Contratada: C3 REALIZA SOLUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 21.856.029/0001- 

40. Valor Global: R$ 7.868,58 (Sete mil oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito 

centavos). Vigéncia: 21/05/2025 a 21/05/2026. 

Ribeirdo /PE, 21 de maio de 2025. 

Edgar José da Silva Neto 

. Presidente 

Disponivel em: 

https:/transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/537 

https://iransparencia.ribeirac.pe.leg.br/app/pe/ribeirac/2/quadro-de-avisos/537 m1


